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Inbjudan: Inspirationsdagar inför LONA-ansökan 
Tisdag 27 april - onsdag 28 april
 
– Digital konferens för dig som vill söka LONA-bidrag. Inspirationsdagarna sker under förmiddagarna 27-
28 april och du deltar i det som är mest relevant för dig
 
Inom ramen för den Lokala naturvårdssatsningen (LONA) kan kommuner söka stöd för projekt kring naturvård,
friluftsliv och naturvägledning. Projekt kan även initieras och genomföras av föreningar och andra lokala aktörer.
Ansökan ska inte in förrän 1 december, men nu är rätt tid att påbörja planeringen.
 
LONA-projekt gör stor nytta på många platser i landet och arbetet förtjänar att uppmärksammas och spridas mer.
Därför bjuder Naturvårdsverket och CNV in till två halvdagar med inspirationsföreläsningar och workshops, där de
som genomfört lyckade projekt kan dela med sig av sina erfarenheter till andra som ska söka. 
 
Förmiddagen 27 april presenteras projekt inom olika områden. Förmiddagen 28 april sker mindre webbinarier då
alla kan diskutera och bidra med sina idéer inom olika områden. Olika ämnen kommer tas upp under dagarna,
men den röda tråden är naturvägledning. 
 
Förutom inspirationsdagarna kan CNV ge er coachning i upplägget av projekt som innehåller någon form av
naturvägledning. Det kan handla om naturvårdsprojekt där ni vill satsa särskilt på att berätta om vad ni gör för
allmänheten och skolor eller projekt med direkt fokus på till exempel skyltar, audioguider eller guidning.
 
Välkomna att höra av er till oss på CNV. Läs mer om LONA och naturvägledning på vår webb.
 
Vi ser fram emot att ses! 
Cathrine Lundin, Naturvårdsverket
Katrin Jones Hammarlund, CNV

Program för
inspirationsdagarna 
 
Tisdag 27 april, kl. 09.00-12.00
 
- Att kommunicera naturvett och allemansrätt
- Hitta ut - ett projekt med natur- och hälsoperspektiv
- Öka förståelsen för ekologiska och kulturella
samband med en naturvägledningsplan
- Biologisk och kulturell mångfald i Hospitalsträdgården
- Överbygg språkliga och kulturella barriärer med
flerspråkiga naturvägledare 
 
Onsdag 28 april, kl. 09.00-12.00
Workshoppa med likasinnade. Du kan välja upp till tre
workshops och diskutera olika teman för LONA-
ansökningar.
 
Läs mer och anmäl dig på CNV:s hemsida.
 
Bilden visar invigningsdagen av en naturstig vid
Smedjeån i Ränneslöv. Restaureringen av stigen
genomfördes med hjälp av LONA-medel.

Friluftslivets år 2021 
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Tanken med Friluftslivets år är att uppmärksamma
friluftslivets alla möjligheter och få fler att upptäcka
dem. Särskilt de som ännu inte hittat ut fast de skulle
vilja. Under parollen ”Luften är fri” kan vi alla hjälpas åt
att sprida inspiration för friluftsliv och närhet till naturen.
 
CNV deltar i arbetet med Friluftslivets år. Vi har särskilt
fokus på att lyfta betydelsen av naturvägledning i
friluftslivet. Vi är med i flera av Friluftslivets års
arbetsgrupper kring allemansrätt, skola, skyddad natur
med mera
 
Läs mer om Friluftslivets år här!
 
I april blir temat #helasverigesfriluftsdag. Tanken är
att arbetsplatser och skolor deltar i eller arrangerar
aktiviteter på Friluftslivets dag den 29 april, eller en
friluftsdag andra dagar på året – det viktiga är att få
igång friluftsdagar generellt.   
 

På gång för naturvägledare 
 
Under Friluftslivets år finns många aktiviteter som kan vara av intresse. Håll koll på allt som händer landet runt
på kampanjens hemsida luftenarfri.nu!
 
20 april. SLU Skog och hälsa webbinarieserie. Inspirationsföreläsningar om skog och människors hälsa.
 
21 april. GÖKOTTA med CNV: Naturvägeldning i brukad skog. Program och mer information kommer. 
 
27-28 april. CNV:s och Naturvårdsverkets inspirationsdagar inför LONA-ansökan. Kom och inspireras av
pågående eller avslutade LONA-projekt. Få stöttning, coachning och ta tillfälle att diskutera det ni är
intresserade av i mindre grupper. 
 
11 maj. Snabbkurs i allemansrätten. Allemansrättens grunder, rättigheter och skyldigheter, lyfter olika exempel
och kommunikationsresurser.
 
18 maj. SLU Skog och hälsa webbinarieserie. Inspirationsföreläsningar om skog och människors hälsa.
 
2 juni. GÖKOTTA med CNV: Hur tänker vi naturvägledare kring tillgänglighet?
 
15-17 juni. Ulos – Ut – Out! 2021. Ett internationellt storevenemang kring utomhuspedagogik. Delvis digitalt
och delvis på plats i Nurmes, Finland.
 
7-15 augusti. Västerhavsveckan. Aktiviteter längs hela västkusten och även online.
 
16-19 augusti. 10th International Conference on Monitoring and Management of Visitors in Recreational and
Protected Areas - MMV10. Digital konferens med värdskap från Norge. 
 
1-4 oktober. Europeisk konferens: Recreating tourism through heritage interpretation. Siguenza, Spanien.
Interpret Europe. 
 

CNV:s sida 
Följ CNV på Facebook
genom att "gilla" oss där. Då
får du nyheter löpande från
oss. 
 
Se sidan här

CNV:s sida 
Följ CNV på LinkedIn. Då får
du nyheter löpande från oss.
 
Se sidan här

Grupp för
naturvägledare
För dig som vill diskutera
med andra naturvägledare
finns Facebook-gruppen
"Naturvägledare i Sverige". 
 

Gå med i gruppen här!

Grupp för
naturvägledare
Välkommen att ansluta dig
till LinkedIn-gruppen
"Naturvägledare i Sverige"
för att diskutera aktuella
frågor med andra
naturvägledare. 
 

Gå med i gruppen här!
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Hälsningar,
SLU Centrum för naturvägledning 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Detta är ett utskick från SLU Centrum för naturvägledning, CNV. Sprid gärna informationen vidare inom din
organisation. Genom att vara ansluten till CNV:s nätverk får du vårt nyhetsmejl med aktuell information om
utbildningar, seminarier och andra aktiviteter hos CNV. Du får även minst två gånger per år det tematiska
nyhetsbrevet Naturvägledaren med aktuell kunskap och inspiration från naturvägledningens värld i Sverige och
internationellt. 
 
Om du inte önskar få information från CNV i fortsättningen, klicka på "Avregistrera" längst upp i nyhetsbrevet. 
 
Läs mer om naturvägledning på slu.se/cnv.
 
Läs om hur dina personuppgifter hanteras inom ramarna för verksamheten vid Centrum för naturvägledning, CNV,
vid Sveriges lantbruksuniversitet, SLU.
 

 
Dela detta nyhetsmejl med andra 
 

        
 

SLU Centrum för naturvägledning, CNV • slu.se/cnv
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